
①　補助金決算額の推移

団体 委託 奨励 制度 個人

H26 1,260,592 147 36,575 578,278 177,673 206,403 261,663

H27 1,075,255 145 33,492 577,147 148,933 31,812 283,871

H28 1,249,018 141 33,934 503,031 369,662 34,066 308,325

H29 1,218,488 145 34,759 692,859 143,478 27,254 320,138

H30 1,941,811 144 35,775 548,799 765,175 292,830 299,232

R01(H31) 3,383,292 147 36,018 530,640 2,127,599 400,811 288,224

R02 3,227,693 136 37,294 624,231 2,089,816 358,539 117,813

R03（予算額） 2,405,914 176 39,224 644,676 1,100,592 485,781 135,641

※補助金数は補助実績のあったもののみ（R3は予算措置されている補助金数）

②　臨時的（投資的）補助を除いた決算額推移　（①　－　③）

団体 委託 奨励 制度 個人

H26 1,025,362 36,575 542,550 154,393 30,181 261,663

H27 1,062,144 33,492 564,036 148,933 31,812 283,871

H28 1,003,638 33,934 503,031 124,282 34,066 308,325

H29 1,083,552 34,759 557,923 143,478 27,254 320,138

H30 1,043,274 35,775 531,831 110,137 66,299 299,232

R01(H31) 970,769 36,018 530,640 103,310 66,962 233,839

R02 888,317 37,294 564,366 93,045 85,799 107,813

R03（予算額） 1,006,434 39,224 628,364 78,365 124,840 135,641
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③　年度別臨時的（投資的）補助金　　※公益性のある民間施設の建設に対する補助金等（決算額10,000千円以上を抜粋）

（単位　千円）

年度 補助金名（略称） 補助金額 区分

H26 民間保育所整備事業 176,222 制度

H26 財産区補助金 35,728 委託

H26 地区集会所整備補助金 23,280 奨励

H27 財産区補助金 13,111 委託

H28 富田林病院医療機器等整備補助金 245,380 奨励

H29 富田林病院建替補助 134,936 委託

H30 富田林病院建替補助 655,038 奨励

H30 民間保育所整備事業 226,531 制度

H30 財産区補助金 16,968 委託

R01 富田林病院建替補助 2,024,289 奨励

R01 民間保育所整備事業 300,183 制度

R01 伝統的建造物群保存事業補助金 54,385 個人

R01 鉄道駅舎バリアフリー化整備補助金 33,666 制度

R02 富田林病院建替補助 1,983,178 奨励

R02 民間保育所整備事業 251,629 制度

R02 公共交通事業者応援補助（コロナ） 42,066 委託

R02 地区集会所整備補助金 21,111 制度

R02 保育所運営補助金（コロナ） 17,799 委託

R02 町会等コロナ感染拡大防止補助金 13,593 奨励

R02 未来につなぐ富田林事業者補助金（コロナ） 10,000 個人

年度 臨時的（投資的）補助金 1,399,480 区分

R03 富田林病院建替補助 996727 奨励

R03 民間保育所整備事業 360941 制度

R03 地区集会所整備補助金 25500 奨励

R03 財産区補助金 16312 委託
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